reglamentaria Resolución 620 del 23 de septiembre de 2008 expedida por el Instituto
Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los procedimientos para los avalúos
ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $698,214,293.00 pesos m/cte
(Seiscientos noventa y ocho millones doscientos catorce mil doscientos noventa y tres).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

143 M2 $751,065.00 15.38% $107,402,295.00

Area
Construida

PISO 1 110 M2 $1,759,058.00 27.71% $193,496,380.00

Area
Construida

PISO 2 101 M2 $1,759,058.00 25.45% $177,664,858.00

Area
Construida

PISO 3 101 M2 $1,087,380.00 15.73% $109,825,380.00

Area
Construida

PISO 4 101 M2 $1,087,380.00 15.73% $109,825,380.00

TOTALES 100% $698,214,293.00

Valor en letras
Seiscientos noventa y ocho millones doscientos catorce mil doscientos noventa y tres Pesos Colombianos

Perito actuante

MARTHA CECILIA HERNANDEZ BENAVIDES
RAA Nro: AVAL-63479382

C.C: 63479382
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

CESAR JIMENEZ QUINTERO
C.C.:88229287

RAA AVAL-882229287
RNA RNA-3442

VALORES/TIPO DE AREA.